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288
805
155
700
002
836
036
803
287
066
866
834
034
054
854
161
008
219
018
063
079
059
025
289
247
291
006
801
231
003
058
292
295
293
964
264
290
0ot
024

CAMPUS BASICO - UFPA (MIRANTE DO RIO)
CAMPUS BASICO - UFPA (MIRANTE DO RIO)
CAMPUS PROF - UFPA (ATELIER DE ARTES)
CAMPUS PROF - UFPA (ATELIER DE ARTES)
CAMPUS PROFISSIONAL - UFPA

CAMPUS UNIV DO TOCANTINS - CAMETA
CAMPUS UNIV DO TOCANTINS - CAMETA
CAMPUS UNIVERSITARIO DE SALINOPOLIS - UFPA
CAMPUS UNIVERSITARIO DE SALINOPOLIS - UFPA
CAMPUS UNIVERSITARIO DE TUCURUI

CAMPUS UNIVERSITARIO DE TUCURUI

CAMPUS UNIVERSITARIO DO MARAJO - BREVES
CAMPUS UNIVERSITARIO DO MARAJO - BREVES
CAMPUS UNIVERSITARIO DO MARAJO - SOURE
CAMPUS UNIVERSITARIO DO MARAJO - SOURE
EE PROF2 ANTONIA PAES DA SILVA

EE DEODORO DE MENDONCA

EE DR JUSTO CHERMONT

EE DR ULYSSES GUIMARAES

EE JARBAS PASSARINHO

EE LAURO SODRE

EE PAULINO DE BRITO

EE PAULO MARANHAO

EE PROF WALDEMAR RIBEIRO

EE PROF2 ROSALINA ALVARES SILVA CRUZ

EE VERA SIMPLICIO

EE VISCONDE DE SOUZA FRANCO

EM DR ULYSSES GUIMARAES

EM DR ULYSSES GUIMARAES

ESCOLA DE APLICACAO (ANTIGO NPI)

ESCOLA TECNICA ESTADUAL MAGALHAES BARATA
FACULDADE DE ENFERMAGEM - UFPA
FACULDADE DE ENGENHARIA SANITARIA - UFPA
FACULDADE DE ODONTOLOGIA - UFPA
INSTITUO DE CIENCIAS BIOLGOGIAS - UFPA
INSTITUO DE CIENCIAS BIOLGOGIAS - UFPA
INSTITUTO DE CIENCIAS DA SAUDE - UFPA
INSTITUTO FEDERAL DO PARA-IFPA

UEPA - CAMPUS IV

Endereco

RUA AUGUSTO CORREA, 01

RUA AUGUSTO CORREA, 01

AV TANCREDO NEVES, S/N (ANTIGA PERIMETRAL)
AV TANCREDO NEVES, S/N (ANTIGA PERIMETRAL)
AV TANCREDO NEVES, S/N (ANTIGA PERIMETRAL)
TV PADRE ANTONIO FRANCO, 2617

TV PADRE ANTONIO FRANCO, 2617

RUA RAIMUNDO SANTANA CRUZ, S/N

RUA RAIMUNDO SANTANA CRUZ, S/N

ROD. BR 422 KM 13, CANTEIRO DE OBRAS UHE
ROD. BR 422 KM 13, CANTEIRO DE OBRAS UHE
ALAMEDA 1V, 3418

ALAMEDA IV, 3418

132 RUA, S/N

132 RUA, S/N

TV PADRE EUTIQUIO, 2700

AV GOV. JOSE MALCHER, 1600

TRAV VILETA, 916

AV GOV. JOSE MALCHER, 1670

AV ROMULO MAIORANA, 2309

TV PIRAJA, S/N (ENTRE VISCONDE E DUQUE)

AV ALMIRANTE BARROSO, 589

AV JOSE BONIFACIO, 1301

TRAV D. ROMUALDO DE SEIXAS, 599

AV SENADOR LEMOS, 3430

RUA DO UNA, S/N (Entre Djalma Dutra e Jose Pio)
AV ALMIRANTE BARROSO, 1150

RUA ANFRISIO NUNES, S/N

RUA ANFRISIO NUNES, S/N

AV TANCREDO NEVES, 1000 (Antiga Perimetral)
RUA MUNICIPALIDADE, S/N (Entre Jose Pio e D.Dutra)
AV TANCREDO NEVES, S/N (PROX HOSPITAL

AV TANCREDO NEVES, S/N (Entrada portdo da

AV TANCREDO NEVES, S/N (PROX HOSPITAL

AV TANCREDO NEVES, S/N (ANTIGA PERIMETRAL)
AV TANCREDO NEVES, S/N (ANTIGA PERIMETRAL)
AV GENERALISSIMO DEODORO, 01

AV ALMIRANTE BARROSO, 1155

AV JOSE BONIFACIO, 1289

Bairro

GUAMA

GUAMA

GUAMA

GUAMA

GUAMA

MATINHA
MATINHA

SAO TOME

SAO TOME

VILA PERMANENTE
VILA PERMANENTE
PARQUE
PARQUE
UMIRIZAL
UMIRIZAL
CREMACAO
NAZARE
PEDREIRA
NAZARE

MARCO

MARCO

MARCO

GUAMA
UMARIZAL
SACRAMENTA
TELEGRAFO
MARCO
INDEPENDENTE |
INDEPENDENTE |
MONTESE
TELEGRAFO
GUAMA

GUAMA

GUAMA

GUAMA

GUAMA
UMARIZAL
MARCO

GUAMA
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BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
CAMETA
CAMETA
SALINOPOLIS
SALINOPOLIS
TUCURUI
TUCURUI
BREVES
BREVES
SOURE
SOURE
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
ALTAMIRA
ALTAMIRA
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
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BELEM

294 UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZONIA AV TANCREDO NEVES, 2501 MONTESE



